中 国 建 筑 金 属 结 构 协 会

中建金协（钢构）[2022]05 号

关于在建筑钢结构行业开展 2021 年度“科技创新企业

和人才建设”活动的通知

各会员单位：

为全面落实创新驱动的发展战略，积极促进钢结构行业创新企业、

人才成长和成果转化，不断提升行业科技进步和自主创新能力，引导行

业企业以科技创新实现可持续发展。经中国建筑金属结构协会（以下简

称“协会”）研究，决定在建筑钢结构行业开展 2021 年度建筑钢结构行

业“科技创新企业和人才建设”活动。相关事宜通知如下：

一、奖励类别及评选范围

包括“中国建筑钢结构行业科技创新优秀企业”和“中国建筑钢结

构行业科技创新杰出人才”。“中国建筑钢结构行业科技创新优秀企业”

为团体奖励项目，“中国建筑钢结构行业科技创新杰出人才”为个人奖

励项目。在协会会员企业中评选。

二、申报方式及报送材料要求

（一）网上申报：

本次申报采用网上填报方式。申报的单位用电脑浏览器打开中国建

筑金属结构协会官方网站 www.ccmsa.net.cn,进入协会官网后点击“服

务”，进入协会官网后点击“服务”，进入“会员管理系统”，进入会

员管理页面，如果已是协会会员请直接登录（如忘记用户名、密码请与

协会分管分会、委员会联系），点击“申报系统”，点击“申请申报”，

选择“2021 年度中国建筑钢结构行业科技创新企业”、“2021 年度中国

建筑钢结构行业科技创新杰出人才”申报入口，认真阅读填写说明后在

线填报申报信息，填写完毕后再下载申请表，连同附件列表一起下载按

照要求签字盖章后上传完成申报。详情参看附件 2：中国建筑钢结构行业

科技创新优秀企业网上申报流程和附件 3：中国建筑钢结构行业科技创新

杰出人才网上申报流程。

（二）资料报送要求

1.时间要求

1）网上申报截止时间：2022 年 3 月 5 日—2022 年 4 月 5 日（申报

截止日后，申报系统将自动关闭）；

2）书面申报材料受理截止时间：2022 年 4月 10 日(以收到日期为准)

前寄送纸质材料，逾期不予受理。收件地址：北京市海淀区车公庄西路 8

号 219 室。

2.材料要求

提交线上申请 3-5 个工作日后，用户可登录系统查询审核状态，获

得“形式审查通过”后即可下载最终申请表并制作纸质材料（申报表盖

章一份与附件资料一并装订成册， 附件根据填写说明要求提供相关资

料）。

三、联系方式

建筑钢结构分会联系人：

周 瑜 （18911850420） 孙晓彦 （18601369045）

咨询电话：010-58933731

邮寄地址：北京市海淀区车公庄西路 8 号 219 室

邮 箱：gangwyh@163.com

申报网址：www.ccmsa.net.cn

附件 1：中国建筑钢结构行业科技创新企业和人才建设管理办法

附件 2：中国建筑钢结构行业科技创新优秀企业网上申报流程

附件 3：中国建筑钢结构行业科技创新杰出人才网上申报流程

附件 4：中国建筑钢结构行业科技创新优秀企业申报资料装订说明

附件 5：中国建筑钢结构行业科技创新杰出人才申报资料装订说明

中国建筑金属结构协会

建筑钢结构分会

2022 年 3 月 4 日